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Arbets- och företagsnämnden 

Beslut om projektbidrag för inkludering 

Förslag till beslut 
1. Arbets- och företagsnämnden beviljar den ideella föreningen Fisksätra museum 

90 000 kronor för att genomföra projektet ”Skapa sammanhang för hållbar 
inkludering”- delprojekt ett och delprojekt två. 

2. Arbets- och företagsnämnden beviljar den ideella föreningen Animal Spirits 107 250 
kronor för att genomföra projektet ”Nackas planetskötare”. 

3. Arbets- och företagsnämnden beviljar den ideella föreningen Darra Musik & Dans 
projektbidrag för inkludering på 226 096 kronor för att genomföra projektet 
”Välkommen till Fisksätra centrum!” 

4. Arbets- och företagsnämnden beviljar den ideella föreningen Le Fou cirkusskola 
projektbidrag för inkludering på 216 150 kronor för att genomföra projektet 
”Cirkusträning för nyanlända under 18 år”.  

5. Arbets- och företagsnämnden avslår den ideella föreningen Älta kulturföreningen 
det ansökta beloppet på 11 000 kronor i sin helhet för projektet ” Debatt E-sport & 
LAN”. 

Sammanfattning 
Arbets- och företagsnämnden kan efter ansökan bevilja projektbidrag till organisationer 
som bedriver verksamhet i enlighet med Nacka kommuns och arbets- och 
företagsnämndens mål och ambitioner. Det föreslås att Fisksätra museum, Animal Spirits , 
Darra Musik & Dans, Le Fou cirkusskola ska beviljas projektbidrag. Totalt föreslås 
nämnden bevilja projektbidrag med 639 496 kronor.  

• Fisksätra museum 
Delprojekt ett bedöms främja inkludering av invandrarkvinnorna inklusive de 
nyanlända i det svenska samhället genom att sänka tröskeln för missförstånd och 
misstolkningar av samhällsnormer och praxis. Denna målgrupp behöver förstärka 
även självkänslan och självständigheten, vilket vi bedömer detta projekt erbjuder. 
Slutligen bedömer vi att beloppet är realistiskt och att budgeten är i balans. 
Delprojekt två bedöms främja inkluderingen av nyanlända ungdomar inklusive de 
ensamkommande barnen i det svenska samhället genom att erbjuda dem 
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möjligheten att påverka sin närmiljö och aktivera de lokala aktörerna vilket främjar 
även nätverkande som kan leda till jobb. Projektet kan visa på samhällets 
engagemang gentemot denna målgrupp vilket tycker vi skapar tillit och bra fortsatt 
dialog med ungdomarna. Slutligen bedömer vi att beloppet är realistiskt och att 
budgeten är i balans. 

• Animal Spirits 
Enligt facit har Animal Spirits redan testat detta upplägg i en annan kommun och 
med bra resultat. Andra kommuner är intresserade av denna metod. Då vi bedömer 
att detta arbetssätt går helt i linje med nämndens mål avseende vägen till egen 
försörjning och integration ser vi detta upplägg som en bra början till en långsiktig 
modell som vi kan använda oss utav för att hitta ett eget snabbt spår för våra 
nyanlända i kommunen. Läst idag om en kommun i Sörmland som lanserade idag 
eget snabbt spår för nyanlända entreprenörer. Kostnaderna bedöms realistiska 
utifrån normen och budgeten bedöms i balans. 

• Darra Musik & Dans 
Projektet skapar en inkluderande miljö för nyanlända då projektet bedrivs av Darra 
Musik & Dans som redan har en etablerad verksamhet med pågående stöd från 
Kultur- och Fritidsnämnden. Projektet bedöms som en brygga för nyanlända 
ungdomar att komma in och sedan fortsätta i den ordinarie verksamheten. 
Föreningen är dessutom en utmärkt förening. Av erfarenhet vet vi att man 
åstadkommer integration i en miljö där individer möts i en kontext där man känner 
igen sig och träffar andra med liknande intressen. Att ungdomarna gör detta och ha 
kul samtidigt gör detta till den rätta plattformen. Kostnaderna bedöms realistiska 
utifrån normen och budgeten bedöms i balans. 

• Le Fou cikusskola 
Med detta projekt öppnar föreningen dörren till en målgrupp som vanligtvis och på 
grund av ekonomiska hinder inte deltar i sådana aktiviteter. Den öppna dörren ger 
möjlighet till en levande mötesplats med andra etablerade ungdomar där alla har 
intresse i att träna nycirkus. Fysisk aktivering, socialisering och bekantskap bedömer 
vi detta projekt ger och därför ser vi det som ett led i vårt integrationsarbete i 
kommunen. Beloppet har justerats ner till 216 150 kronor för att passa en normnivå 
för arvode till personal. 

 
Vidare förslås att Älta kulturföreningens ansökan om projektbidrag för projektet ” Debatt 
E-sport & LAN” ska avslås då föreningen redan har beviljats bidrag från kulturnämnden 
för att genomföra projektet och behovet av stöd bedöms därför redan vara tillgodosett.  

Ärende  

Bakgrund 
Arbets- och företagsnämnden kan efter ansökan bevilja projektbidrag till organisationer 
som bedriver verksamhet i enlighet med Nacka kommuns och arbets- och 
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företagsnämndens mål och ambitioner. Arbets- och företagsnämndens projektbidrag till 
organisationer avser verksamheter för kommunens invånare. Organisationernas 
verksamheter ska skapa ett mervärde för berörda nackabor, och ge förutsättningar för ett 
brett utbud av frivilligt föreningsarbete. Syftet med projektbidraget är att inspirera till 
förnyelse och utveckling samt utveckla samarbetsformer mellan offentliga och frivilliga 
insatser. Samverkan och nätverksarbete med olika aktörer uppmuntras. Målet är integration 
av nyanlända, ensamkommande barn samt personer med utländsk bakgrund som på grund 
av olika trösklar står utanför arbetsmarknaden och har svårt att hitta nya vägar in. 

Fisksätra museum 
Den ideella föreningen för Fisksätra museum ansöker om Projektbidrag för inkludering på 
100 000 kronor för att genomföra ”Skapa sammanhang för hållbar inkludering”. Projektet 
består av två delprojekt och avser två olika målgrupper. 
 
Delprojekt ett riktar sig till kvinnor som bott i Sverige under flera års tid och som 
genomgått svenska för invandrare men trots detta fortfarande står utanför 
arbetsmarknaden. Projektet tar avstamp i deltagarnas minnen och kulturarv från 
barn/ungdomen, för att fortsätta till kvinnornas erfarenhet av tidig svensk kvinnohistoria 
och kampen om rättigheter till t.ex. rösträtt. Parallellt återkopplar projektet till 
samtiden. Projektet har som syfte att tillsammans med deltagarna undersöka vårt samhälle 
och vardagsliv. Arbetet resulterar sedan i en utställning på Fisksätra 
museum. Projektet skapar en miljö som gagnar en målgrupp som sällan erbjuds delta i 
liknande sammanhang. Kvinnorna står vanligtvis utanför arbetsmarknaden dels på grund av 
språksvårigheter men även kulturellt betingade mönster.  
 
Målgrupp: Invandrarkvinnor inklusive de nyanlända kvinnorna, främst boende i Fisksätra. 
Tidsaspekt: Start direkt efter beslut om beviljande. Perioden är elva till tolv månader 
Upplägg och aktiviteter: Två träffar per månad inklusive utflykter utifrån intresse och 
relevans. 
Syfte och mål: Syftet är att kvinnorna ska förkovra sig i vårt samhälle både teoretiskt och i 
praktiken. Detta skapar bland annat broar till nya relationer. Målet är att stärka kunskaperna 
och självkänslan hos deltagarna, vilket är en förutsättning för att kunna satsa på 
jobbkarriären. 
Ansökt belopp: 59 300 kronor. 
Beviljat belopp: 54 300 kronor. Riktlinjerna begränsar bidrag för inventarier som bör 
finnas i den befintliga verksamheten och avräknar därmed 5 000 kronor från det ansökta 
beloppet där de bedöms finansiera den typen av inventarier som redan finns. 
Bedömning: Projektet bedöms främja inkludering av invandrarkvinnorna inklusive de 
nyanlända i det svenska samhället genom att sänka tröskeln för missförstånd och 
misstolkningar av samhällsnormer och praxis. Denna målgrupp behöver förstärka även 
självkänslan och självständigheten, vilket vi bedömer detta projekt erbjuder. Slutligen 
bedömer vi att beloppet är realistiskt och att budgeten är i balans. 
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Delprojekt två: riktar sig till nyanlända ungdomar. Fisksätra museum arbetar sedan tidigare 
med unga nyanlända som genom konstnärliga processer gestaltar sina livsberättelser. I 
delprojekt två vill museet fortsätta arbeta med nyanlända ungdomar och nu i samarbete med 
lokala aktörer för att skapa sociala rum i det offentliga området som ska resultera i en 
naturlig mötesplats för Fisksätrabor och nyanlända. Arbetet kommer utgå ifrån deltagarnas 
egna intresseområden och platsen som skapas kommer att vara en spegling av detta.  
 
Målgrupp: Nyanlända ungdomar och ensamkommande flyktingbarn 
Upplägg och aktiviteter: Kreativt arbete i grupp där tidigare upplevelser bland annat resan 
till Sverige gestaltas i slutet i någon konstnärlig form i närområdet. 
Syfte och mål: skapa naturliga mötesplatser för kontinuerliga möten i Fisksätra där gamla 
och nya invånare träffas och möts. Målet är att inkludera ungdomarna genom att ge dem 
chansen att påverka sin närmiljö och skapa förtroende för samhället de lever i. 
Tidsaspekt: Start direkt efter beslut om beviljande. En period på elva till tolv månader 
(november 2016 – oktober 2017) 
Ansökt belopp: 40 700 kronor 
Beviljat belopp: 35 700 kronor. Riktlinjerna begränsar stöd för baskostnader för 
inventarier i den befintliga verksamheten därmed avräknas 5 000 kronor från det ansökta 
beloppet då de bedöms finansiera den typen av inventarier. 
Bedömning: projektet bedöms främja inkluderingen av nyanlända ungdomar inklusive de 
ensamkommande barnen i det svenska samhället genom att erbjuda dem möjligheten att 
påverka sin närmiljö och aktivera de lokala aktörerna vilket främjar även nätverkande som 
kan leda till jobb. Projektet kan visa på samhällets engagemang gentemot denna målgrupp 
vilket tycker vi skapar tillit och bra fortsatt dialog med ungdomarna. Slutligen bedömer vi 
att beloppet är realistiskt och att budgeten är i balans. 

Animal Spirits 
Den ideella föreningen Animal Spirits ansöker om Projektbidrag för inkludering på 107 250 
kronor för att genomföra projektet ”Nackas planetskötare”. Projektet är andra delen av ett 
socialt konstverk och metodutveckling som påbörjades under våren 2016 i samarbete med 
Skövde konstmuseum. I del två vill de utveckla, ta fram utbildningsmaterial och sprida 
kunskapen om metoden. För detta vill de engagera ytterligare en kommun, där Nacka föll 
som ett naturligt val på grund av att Animal Spirits redan är etablerade i kommunen. 
Grundsyftet i Nackas planetskötare består av att utveckla en metod med syfte att påskynda 
processen att skapa relationer mellan nyanlända och etablerade, på så vis också snabbare 
etablera sig i samhället. Projektet kommer genomföras tillsammans med nyanlända och 
kulturaktörer från Nacka Kommun. Projektet skapar en plattform för nyanlända att yttra sig 
om och utveckla sin nya hemkommun. Projektet möjliggör även nya relationer med redan 
etablerade medborgare och underlättar för integrationsarbetet framåt. Det bedöms som 
positivt på att projektet pågår i flera kommuner parallellt.  
 
Målgrupp: nyanlända vuxna som är inom etableringen. 
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Tidsaspekt: projektet pågår i tre månader och innefattar direkt arbete med målgruppen, 
möten och workshops. Utvärdering, paketering och resultatmätning arbetas utanför dessa 
tre månaderna. Projektledningen innefattar 173 timmars arbete. 
Upplägg och aktiviteter: De två första månaderna kommer de 15 nyanlända att bjudas in. 
Rekryteringen sker via skolor för svenska för invandrare och etableringsprogrammet på 
arbetsförmedlingen. Till mötet knyts andra relevanta aktörer inom utbildning och näringsliv. 
En del av mötet ska innefatta workshops.  Detta ska resultera i ett paket. Under de 
nästkommande två månaderna ska paketet som togs fram testas. Tredje steget är att 
utvärdera och sprida resultatet vi workshops bland annat tillsammans med våra jobb- och 
utbildningsexperter. 
Syfte och mål: syftet är att hitta en metod som ska fungera på att skynda på etableringen, 
utveckla metoden och ta fram material för att använda metoden för de som är intresserade. 
Sprida metoden så fler kommuner kan använda den. Målet är en hållbar, lättare och 
snabbare väg till jobb för nyanlända. Att detta ska vara en metod man använder på riksnivå 
är det långsiktiga målet.  
Ansökt belopp: Det ansökta beloppet är 107 250 
Beviljat belopp: 107 250. Det ansökta beloppet bedöms falla inom en normal kostnadsram 
och därmed kan i sin helhet beviljas. 
Bedömning: Enligt facit har Animal Spirits redan testat detta upplägg i en annan kommun 
och med bra resultat. Andra kommuner är intresserade av denna metod. Då vi bedömer att 
detta arbetssätt går helt i linje med nämndens mål avseende vägen till egen försörjning och 
integration ser vi detta upplägg som en bra början till en långsiktig modell som vi kan 
använda oss utav för att hitta ett eget snabbt spår för våra nyanlända i kommunen. Läst idag 
om en kommun i Sörmland som lanserade idag eget snabbt spår för nyanlända 
entreprenörer. Kostnaderna bedöms realistiska utifrån normen och budgeten bedöms i 
balans. 

Darra Musik & Dans 
Den ideella föreningen Darra Musik & Dans ansöker om projektbidrag för inkludering på 
300 000 kronor för att genomföra projektet ”Välkommen till Fisksätra centrum!” Darra 
Musik & Dans vill utöka sin verksamhet genom att fokusera på att Fisksätra Centrum och 
Fisksätra Aktivitetscenter ska bli en självklar mötesplats för nyanlända ungdomar och unga 
vuxna. Kärnan i verksamheten blir ett nyöppnat språkcafé där besökarna ska skapa 
relationer till etablerade Nackabor, öva sig i det svenska språket och dela kulturella 
intressen. Varje månad ordnar språkcaféet temadagar med aktiviteter som till exempel spel, 
träning och handarbete.  
 
Målgrupp: Nyanlända Ungdomar 16 till 24 år gamla. 
Tidsaspekt: Projektet pågår under åtta månader med start direkt efter utbetalt bidrag. 
Upplägg/aktiviteter: Språkcaféet har öppet tre dagar i veckan mellan kl. 12:00 till 17:00 
Syfte & mål: inkludera nyanlända ungdomar i redan befintliga mötesplatser som besöks av 
etablerade svenskar. På detta sätt skapar man levande möten som gynnar nya bekantskaper 
med meningsfull fritid.  
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Ansökt belopp: Det ansökta beloppet är 300 000 
Beviljat belopp: Det beviljade beloppet är 226 096 kronor. En avräkning på 73 904 kronor 
av det ansökta beloppet på 300 000 kronor görs då syftet med kostnadsposten inte faller 
inom ramen för vad riktlinjerna tillåter.  
Bedömning: Projektet skapar en inkluderande miljö för nyanlända då projektet bedrivs av 
Darra Musik & Dans som redan har en etablerad verksamhet med pågående stöd från 
Kultur- och Fritidsnämnden. Projektet bedöms som en brygga för nyanlända ungdomar att 
komma in och sedan fortsätta i den ordinarie verksamheten. Föreningen är dessutom en 
utmärkt förening. Av erfarenhet vet vi att man åstadkommer integration i en miljö där 
individer möts i en kontext där man känner igen sig och träffar andra med liknande 
intressen. Att ungdomarna gör detta och ha kul samtidigt gör detta till den rätta 
plattformen. Utrusning och inventarier som vanligtvis införskaffats och används i den 
ordinarie aktiva verksamheten ska inte belasta budgeten för inkluderingsprojektet. Därmed 
avslås en kostnadsdel på 73 904 kronor från det totala ansökta beloppet. 

Circus Le Fou 
Den ideella föreningen Circus Le Fou ansöker om projektbidrag för inkludering på 252 000 
kronor för att genomföra projektet ”Cirkusträning för nyanlända under 18 år”.  Le Fou 
Cirkusskola vill ge nyanlända barn och ungdomar möjligheten att kostnadsfritt träna 
nycirkus. Lektionerna leds av en cirkuspedagog och till hjälp kommer pedagogen att ha 
erfarna elever från de ordinarie cirkusklasserna. På så vis skapas relationer mellan nya och 
gamla elever. Projektet skapar en mötesplats för unga att träffas och samtidigt aktiveras 
fysiskt. Projektet genomförs av en erfaren förening med pågående kulturkursavtal från 
Nacka Kommun och som har en långsiktig plan för att målgruppen sedan ska ha en 
självklar plats i föreningen.  
 
Målgrupp: Nyanlända barn och ungdomar under 18 år 
Tidsaspekt: från februari till november 2017 (10 månader) med kort uppehåll under 
sommaren. 
Upplägg/aktiviteter: Cirkusträning gratis 2-3 gånger i veckan 
Syfte & mål: Projektet ska skapa en mötesplats för unga att träffas och samtidigt aktiveras 
fysiskt. Ett långsiktigt mål är att de nya eleverna efter projektets slut ska fortsätta i de 
ordinarie klasserna 
Ansökt belopp: Det ansökta beloppet är 252 000 kronor. 
Beviljat belopp: Det beviljade beloppet är 216 150. Med anledning av att projektets 
kostnadsbudget redovisar en lite för hög kostnad för arvode till personal har kostnaden 
justerats ner till en bedömd normnivå. Detta ger en total kostnadsbudget på kronor och 
som enligt bedömning kan finansiera driften av projektet under hela 2017.  
Bedömning: Med detta projekt öppnar föreningen dörren till en målgrupp som vanligtvis 
och på grund av ekonomiska hinder inte deltar i sådana aktiviteter. Den öppna dörren ger 
möjlighet till en levande mötesplats med andra etablerade ungdomar där alla har intresse i 
att träna nycirkus. Fysisk aktivering, socialisering och bekantskap bedömer vi detta projekt 
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ger och därför ser vi det som ett led i vårt integrationsarbete i kommunen. Beloppet har 
justerats ner till 216 150 kronor för att passa en normnivå för arvode till personal.  

Älta kulturförening 
Den ideella föreningen Älta kulturförening ansöker om projektbidrag för inkludering på 
11 000 kronor för projektet ” Debatt E-sport & LAN” som pågår under två dagar och en 
natt (5-6 november 2016) samt en kväll (10 oktober 2016). Den kvällen 10 oktober 
innefattar ett ungdomsprojekt om e-sport och hade som delsyfte att inkludera nyanlända 
ungdomar.  
Bedömning: Älta kulturförening har redan beviljats stöd för att genomföra hela projektet ” 
Debatt E-sport & LAN” och där kvällen den 10: e oktober ingår. Beslutet har 
diarienummer KUN 2015/57-868. Behovet av ekonomiskt stöd för inkluderingsprojekt 
bedöms därför redan vara tillgodosett från en annan nämnd i kommunen. 

Ekonomiska konsekvenser 
Årets budget för föreningsbidrag uppgår till 2 400 000 kronor. 
Tidigare beslutade föreningsbidrag uppgår till på 712 800 kronor. 
Denna tjänsteskrivelse föreslagna bidrag uppgår till 639 496 kronor. 
Efter beslut om beviljande av föreslagna bidrag uppgår det beviljade beloppet till 1 352 296 
kronor och i och med detta återstår 1 047 704 kronor av budgeterade föreningsbidrag. 
 
Det finns elva nyinkomna ansökningar med totalt belopp på 3 437 384 kronor. 
Fyra av dessa har ansökningsbelopp på upp till 50 000 kronor och beslutas av tjänsteman på 
delegation. Resterande sju har ansökt om belopp över 50 000 kronor och kommer att 
beredas av nämnd. Beroende på när dessa projekt ska påbörjas och om de bidragen beviljas 
kommer kostnaden att belasta årets eller nästa års budget. 
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Tabell 1. Ekonomisk sammanställning - budgetstatus 2016 

 
 

Konsekvenser för barn 

Fisksätra museum 
Den ideella föreningen Fisksätra museum med projektet ”Skapa sammanhang för hållbar 
inkludering”-  
Delprojekt ett vill stärka kvinnornas självkänsla där vi starkt tror att starka kvinnor 
uppfostrar starka barn. Därmed är konsekvenserna indirekt positiva för barnen som möter 
eller lever med dessa kvinnor. Delprojekt två riktar sig direkt mot barn och kommer att ge 
positiva effekter på deras utveckling genom att inkludera och engagera dem i 
samhällsfrågorna. 

Animal Spirits  
Den ideella föreningen Animal Spirits med projektet ”Nackas planetskötare” har som 
mål att stärka vuxna nyanländas integration och jobbar inte med barn utan med deras 
föräldrar vilket indirekt gynnar barnen som får föräldrar som förvärvsarbetar och försörjer 
familjen. 

Organisation Projekt Ansökt belopp Beviljat belopp
1 Internationella bekantskaper Svenska med Baby 90 000 75 000 beslutat
2 Afganska kristna föreningen Konsert med Mozhdah Jamalzadah 120 000 80 000 beslutat
3 Nacka Cricket klubb Cricketverksamhet för nyanlända ungdom 30 000 30 000 beslutat
4 Saltsjöbadens IF simning Simundervisning för nyanlända och ensa   62 000 62 000 beslutat
5 Boo kfum IA Idrott för ensamkommande i Boo racketh 40 000 40 000 beslutat
6 Kultursmakarna Matlagningsprojekt för integrering 49 800 41 800 beslutat
7 Allianskyrkan i Älta "Sommarspråkcafé" och "Lär känna din n   15 000 15 000 beslutat
8 Älta Futsal Club Drop-in futsal 53 600 49 000 beslutat
9 Bo Folkets hus Ledarutbildning för  ensamkommande fly 56 000 56 000 beslutat

10 Zirkus Lokomotiv Raketen 364 000 264 000 beslutat
bevilijat hittills 712 800

11 Darra Musik & Dans Välkommen till Fisksätra Centrum! 300 000 226 096 beslut 23 n  
12 Animal Spirits Nackas planetskötare 107 250 107 250 beslut 23 n  
13 Föreningen Fisksätra Museum Skapa sammanhang för hållbar inkludering 100 000 90 000 beslut 23 n  
14 Älta kulturförening Debatt E-sport och LAN 11 000 0 beslut 23 n  
15 Cirkus Le Fou projekt 1 Cirkusträning för nyanlända under 18år 252 000 216 150 beslut 23 n  

summa ansökt belopp till nämnd 639 496
beviljat hittills efter beslut den 23e nov 1 352 296

16 Källan Fisksätra Råd- och stödcenter Källan Fisksätra Råd- och stödcenter 350 000 under hand
17 Cirkus Le Fou projekt 2 Inkludering genom nycirkus 700 000 under hand
18 Drömlokalen Drömlokalen - konst för alla 1 458 000 under hand
19 Kultursmakarna Fortsättning 45 200 under hand
20 Kulturhuset Dieselverkstaden Av kärlek - sommarprojekt 50 000 under hand
21 Fisksätra Folketshus Dokumentärfilmen Ung i Fiskis 100 000 under hand
22 Internationella bekantskaper Familjelördagar 100 000 under hand
23 Animal Spirits Journalistik som öppnar dörrar 246 304 under hand
24 Östermalms Enskilda Musikskola Språkutvecklande musik för nyanlända 50 000 under hand
25 S:t Lucas i Stockholm Flyktingarna och vi 50 000 under hand
26 Boo Folkets Hus Folkdansprojekt för nyanlända ungdoma    287 880 under hand

summa belopp i handläggning 3 437 384
Summa 4 800 154 1 352 296
Budget 2016 2 400 000 2 400 000
Disponibelt -2 400 154 1 047 704
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Darra musik & Dans 
Den ideella föreningen Darra Musik & Dans med projektet ”Välkommen till Fisksätra 
centrum!” har som mål att skapa en mötesplats där nyanlända barn och ungdomar träffar 
andra etablerade svenskar i samma åldersgrupp. Mötet bidrar till integration och personlig 
utveckling för barnen. 

Circus Le Fou 
Den ideella föreningen Circus Le Fou med projektet ”Cirkusträning för nyanlända under 
18 år” har som mål att erbjuda en plattform utöver det vanliga och breddar utbudet för våra 
nyanlända barn och ungdomar. Vilka vanligtvis inte har möjlighet att delta i sådana 
sammanhang och inte heller träffa andra etablerade svenska barn som är intresserade av 
samma fritidsaktivitet 

Älta kulturförening 
Den ideella föreningen Älta kulturförening med projektet ” Debatt E-sport & LAN” har 
som mål att erbjuda alla ungdomar och deras föräldrar deltagande i en paneldebatt dit även 
nyanlända är välkomna. Projektets ansökan beviljas inte men projektet har genomförts med 
hjälp av andra medel och därmed har ungdomarna fått ta del av paneldebatten om e-spel 
och LAN. 

Bilagor 
1. Ansökan föreningen Fisksätra museum med tillhörande bilaga 1.1 
2. Ansökan animal spirits med tillhörande bilagor: bilaga 2.1 och bilaga 2.3  
3. Ansökan Darra musik och dans med tillhörande bilaga 3.1  
4. Ansökan Le Fou Cirkusskola med tillhörande bilaga 4.1 
5. Ansökan Älta Kulturförening  
6. Delegationsbeslut Älta kulturförening 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Maria Palme    Joumana Bagdi 
Tf. enhetschef   Integrationsstrateg 
Arbets- och företagsenheten  Arbets- och företagsenheten 
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